MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTACAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA

PORTARIA Nº 1/2024 - DRG/SMP/IFSP DE 7 DE FEVEREIRO DE 2024PORTARIA Nº 1/2024 - DRG/SMP/IFSP DE 7 DE FEVEREIRO DE 2024

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, com base na Portaria n° 3.903,
de 04 de novembro de 2015 RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros  abaixo relacionados para compor a Comissão
Eleitoral para a Coordenação do Curso Técnico em Produção de Áudio e Vídeo Integrado ao
Ensino Médio do Campus Avançado São Miguel Paulista:

MEMBRO REPRESENTATE

Marcelo Eduardo Pereira Sgrilli Servidor

Suzy Sayuri Sassamoto Kurokawa Servidor

Isabella Hernandes dos Santos Discente

Art. 2º  Esta portaria terá validade até o termino do processo eleitoral.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor dia 07 de fevereiro de 2024

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Luis Fernando de Freitas Camargo
Diretor-Geral

IFSP - Campus Avançado São Miguel Paulista

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Fernando de Freitas CamargoLuis Fernando de Freitas Camargo, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMPDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMP, em 07/02/2024 13:06:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

691505
186d51ce29

PORTARIA Nº 1/2024 - DRG/SMP/IFSPPORTARIA Nº 1/2024 - DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: